
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3175 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Чорноусу Василю 

Антоновичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Чорноуса Василя Антоновича, жителя                             с. 

Андрійовичі, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 05.12.2023 року, номер витягу НВ-1200908142023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Андрійовичі на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,25 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Андрійовичі, вул. Орловщина, 13, площею 0,25 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821780201:04:002:0051), яка передається у власність гр. Чорноусу Василю Антоновичу. 

2. Передати гр. Чорноусу Василю Антоновичу вищезгадану земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Чорноусу Василю Антоновичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Чорноусу Василю Антоновичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3176 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Погребній Галині 

Петрівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Погребної Галини Петрівни, жительки с. Рудня-Іванівська, 

вул. Корольова, 13, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 21.11.2023 року, номер витягу НВ-5600790472023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Рудня-Іванівська на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: с. Рудня-Іванівська, вул. Корольова, 13, площею 0,2500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821784801:04:001:0017), яка передається у власність  гр. Погребній Галині Петрівні. 

2. Передати гр. Погребній Галині Петрівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Погребній Галині Петрівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Погребній Галині Петрівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3177 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Посмітюх Вірі Іванівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Посмітюх Віри Іванівни, жительки м. Київ,                        вул. 

Поліська, 15 а кв. 172, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 06.11.2023 року, номер витягу НВ-3201273212023, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Степанівка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Степанівка, вул. Горбівська, 1, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821786801:09:005:0037), яка передається у власність  гр. Посмітюх Вірі Іванівні. 

2. Передати гр. Посмітюх Вірі Іванівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Посмітюх Вірі Іванівні провести державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Посмітюх Вірі Іванівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3178 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Дмитренку Сергію 

Миколайовичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дмитренка Сергія Миколайовича, жителя                             м. 

Буча, вул. Вокзальна, 101 кв. 53, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 21.12.2023 року, номер витягу НВ-

6800808042023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Горбове на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Горбове, 

вул. Шевченка, 42, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755101:12:003:0053), яка 

передається у власність гр. Дмитренку Сергію Миколайовичу. 

2. Передати гр. Дмитренку Сергію Миколайовичу вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Дмитренку Сергію Миколайовичу провести державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Дмитренку Сергію Миколайовичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3179 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Пилипчуку Петру 

Степановичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Пилипчука Петра Степановича, жителя с. Серби,       вул. 

Поліська, 6, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 22.12.2023 року, номер витягу НВ-2600739832023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Серби на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, 

загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Серби, вул. 

Поліська, 6, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821785801:02:002:0081), яка 

передається у власність  гр. Пилипчуку Петру Степановичу. 

2. Передати гр. Пилипчуку Петру Степановичу вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Пилипчуку Петру Степановичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Пилипчуку Петру Степановичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3180 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Рушелюк Іванні 

Вікторівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Рушелюк Іванни Вікторівни, жительки смт Ємільчине,                   

вул. Хмельова, 7-А, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 08.01.2024 року, номер витягу НВ-2600010282024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: смт 

Ємільчине, вул. Хмельова, 7-А, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:016:0101), яка передається у власність  гр. Рушелюк Іванні Вікторівні. 

2. Передати гр. Рушелюк Іванні Вікторівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Рушелюк Іванні Вікторівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Рушелюк Іванні Вікторівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3181 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Дьогтяренку Сергію 

Олександровичу 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Дьогтяренка Сергія Олександровича, жителя                        смт 

Ємільчине, вул. Соборна, 53, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 18.12.2023 року, номер витягу НВ-5300956372023, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: смт 

Ємільчине, вул. Соборна, 53, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:004:0182), яка 

передається у власність                                  гр. Дьогтяренку Сергію Олександровичу. 

2. Передати гр. Дьогтяренку Сергію Олександровичу вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Дьогтяренку Сергію Олександровичу провести державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Дьогтяренку Сергію Олександровичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3182 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Лісовській Людмилі 

Йосипівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Лісовської Людмили Йосипівни, жительки                     смт 

Ємільчине, вул. Ковпака 6, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 05.01.2024 року, номер витягу НВ-7100008172024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: смт 

Ємільчине, вул. Ковпака, 6, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:019:0209), яка 

передається у власність гр. Лісовській Людмилі Йосипівні. 

2. Передати гр. Лісовській Людмилі Йосипівні вищезгадану земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Лісовській Людмилі Йосипівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Лісовській Людмилі Йосипівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3183 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Кірнус Тетяні 

Миколаївні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Кірнус Тетяни Миколаївни, жительки м. Київ,            вул. 

Чаплигіна, 2/5, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 04.01.2024 року, номер витягу НВ-7300005262024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: смт 

Ємільчине, вул. 1 Травня, 123, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:011:0092), яка передається у власність гр. Кірнус Тетяні Миколаївні. 

2. Передати гр. Кірнус Тетяні Миколаївні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Кірнус Тетяні Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Кірнус Тетяні Миколаївні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3184 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Островській Лідії 

Віталіївні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Островської Лідії Віталіївни, жительки смт Ємільчине, вул. 

Ватутіна, 18, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 25.12.2023 року, номер витягу НВ-2600743172023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: смт 

Ємільчине, вул. Ватутіна, 18, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:003:0140), яка 

передається у власність гр. Островській Лідії Віталіївні. 

2. Передати гр. Островській Лідії Віталіївні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Островській Лідії Віталіївні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Островській Лідії Віталіївні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3185 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у спільну 

часткову  власність громадянам 

Бондарчуку Петру Миколайовичу та 

Бондарчук Людмилі Павлівні 

 

 

Розглянувши звернення громадян Бондарчука Петра Миколайовича, жителя                              

смт Ємільчине, вул. 40 років Перемоги, 23, та Бондарчук Людмили Павлівни, жительки                        

смт Ємільчине, вул. 40 років Перемоги, 23, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 

Земельного кодексу  України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення 

законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 27.12.2023 року, номер витягу НВ-

6100766192023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного смт 

Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,0846 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: смт 

Ємільчине, вул. 40 років Перемоги, 23, площею 0,0846 га - для  будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:009:0241), яка передається у спільну часткову власність по 56/100 частки гр. 

Бондарчуку Петру Миколайовичу та 44/100 частки                      гр. Бондарчук Людмилі Павлівні 

без визначення меж цих часток в натурі (на місцевості). 

2.  Передати вищезгадану земельну ділянку у спільну часткову власність по 56/100 частки 

гр. Бондарчуку Петру Миколайовичу та 44/100 частки гр. Бондарчук Людмилі Павлівні без 

визначення меж цих часток в натурі (на місцевості) у відповідності до вимог чинного 

законодавства. 

3.  Громадянам Бондарчуку Петру Миколайовичу та Бондарчук Людмилі Павлівні 

провести державну реєстрацію речового права на нерухоме майно (земельну ділянку) у 

відповідності до чинного законодавства України. 

4.  Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у спільну 

часткову  власність громадянам Бондарчуку Петру Миколайовичу та Бондарчук 

Людмилі Павлівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3186 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Витковській Валентині 

Анатоліївні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Витковської Валентини Анатоліївни, жительки               с. 

Руденька, вул. Незалежності, 134, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 21.12.2023 року, номер витягу НВ-

7100695602023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Руденька на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Руденька, вул. Незалежності, 103, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755103:02:002:0044), яка передається у власність гр. Витковській Валентині Анатоліївні. 

2. Передати гр. Витковській Валентині Анатоліївні вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Витковській Валентині Анатоліївні провести державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Витковській Валентині Анатоліївні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3187 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Лугині Леоніду 

Петровичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Лугини Леоніда Петровича, жителя с. Руденька,                   

вул. Молодіжна, 2, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 26.12.2023 року, номер витягу НВ-4600933002023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Руденька на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1770 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Руденька, вул. Молодіжна, 2, площею 0,1770 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755103:02:003:0079), яка 

передається у власність гр. Лугині Леоніду Петровичу. 

2. Передати гр. Лугині Леоніду Петровичу вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Лугині Леоніду Петровичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Лугині Леоніду Петровичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3188 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Ващук Олені Андріївні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Ващук Олени Андріївни, жительки с. Лука,                        вул. 

Садова, 10, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом 

України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 25.12.2023 року, номер витягу НВ-5600895672023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Лука на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, 

загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Лука, вул. 

Садова, 10, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821781802:04:001:0067), яка 

передається у власність  гр. Ващук Олені Андріївні. 

2. Передати гр. Ващук Олені Андріївні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Ващук Олені Андріївні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Ващук Олені Андріївні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3189 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Горайчук Людмилі 

Іванівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Горайчук Людмили Іванівни, жительки смт Ємільчине, вул. 

Горького, 80 А, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 25.12.2023 року, номер витягу НВ-5600897052023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: смт 

Ємільчине, вул. Горького, 80 А, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:010:0060), яка передається у власність гр. Горайчук Людмилі Іванівні. 

2. Передати гр. Горайчук Людмилі Іванівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Горайчук Людмилі Іванівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Горайчук Людмилі Іванівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3190 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Ільїній Ганні Петрівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Ільїної Ганни Петрівни, жительки смт Ємільчине,               

вул. Горького, 73, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 24.01.2024 року, номер витягу НВ-0500076932024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: смт 

Ємільчине, вул. Горького, 73, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:007:0155), яка 

передається у власність гр. Ільїній Ганні Петрівні. 

2. Передати гр. Ільїній Ганні Петрівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Ільїній Ганні Петрівні провести державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Ільїній Ганні Петрівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 




